

# PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO

Prefeitura Municipal de Imigrante  
Setor de Compras  
Pregão Eletrônico - 027

Fornecedor	CPF/CNPJ	Data	Assunto	Situação	Arquivo
-	-	04/10/2023 - 17:27	ESCLARECIMENTO	05/10/2023 - 13:41:15	
Questionamento: PREZADO PREGOEIRO, O EDITAL NAO CONSTA PRAZO DE PAGAMENTO , PODERIA NOS DIZER QUAL O PRAZO PARA PAGAMENTO DO OBJETO? Resposta: O prazo de pagamento é de até 10 dias após o recebimento definitivo do objeto.					
-	-	04/10/2023 - 11:30	ESCLARECIMENTO	05/10/2023 - 13:42:31	
Questionamento: PREZADO PREGOEIRO, BOM DIA, TEMOS UM CARRO QUE ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL MENOS O COMPRIMENTO DO SALAO QUE PEDE 2.500MM, O NOSSO CARRO É S10 COM COMPRIMENTO DO SALAO DE 2.322. O NOSSO CARRO ATENDE? FICAMOS NO AGUARDO . Resposta: Será realizada uma retificação do Edital retificando este item para 2.315mm.					

